

Změna stavby č. ZL_2_více Změna založení výpustného objektu a nátokových křídel**Stavba: 3 03 18 012 - VD Očihov - funkční objekty****Rozpočet: [SO 01] - Rekonstrukce výpustného objektu (investice)**

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel dokumentace: HG partner s.r.o.

Zhotovitel: Amitera s.r.o.

Změna stavby celkem:**Celková cena: 112 043,58 Kč****DPH: 4 790,26 Kč****Cena s DPH: 116 833,84 Kč**

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Položky změny stavby č. ZL_2_více

Rozpočet: [SO 01] - Rekonstrukce výpustného objektu (investice)

PČ	Značka	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 01 Rekonstrukce výpustného objektu (investice)						112 043,58
1 Zemní práce						6 988,80
106	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 Hloubení mezi stávajícími pasy 7*1,6*0,6 = 6,720000 [A]	m3	6,720000	1 040,00	6 988,80
2 Zakládání						16 879,20
33	212752103	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sen	M	30,000000	562,64	16 879,20
3 Svislé a kompletní konstrukce						49 476,00
109	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 beton mezi pasy nátok křidel 7*2*0,6 = 8,400000 [A]	m3	8,400000	5 890,00	49 476,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						35 883,15
77	953334112	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 15 x 10 mm	M	8,500000	241,42	2 052,07
82	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	KUS	12,000000	88,59	1 063,08
107	974049185	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm š do 200 mm	m	14,000000	1 190,00	16 660,00
108	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů sondy základů 6*0,8 = 4,800000 [A]	m	4,800000	2 020,00	9 696,00
110	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	14,000000	458,00	6 412,00
998 Přesun hmot						2 816,43
90	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	9,356300	301,02	2 816,43

Změna stavby č. ZL_2_méně Odpočet_Změna založení objektu a nátokových křídel**Stavba: 3 03 18 012 - VD Očihov - funkční objekty****Rozpočet: [SO 01] - Rekonstrukce výpustného objektu (investice)****Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik****Zhotovitel dokumentace: HG partner s.r.o.****Zhotovitel: Amitera s.r.o.****Změna stavby celkem:****Celková cena: -429 372,59 Kč****DPH: -90 168,25 Kč****Cena s DPH: -519 540,84 Kč****Vypracoval zadání:****Datum zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum vypracování nabídky:**

Položky změny stavby č. ZL_2_méně

Rozpočet: [SO 01] - Rekonstrukce výpustného objektu (investice)

PČ	Značka	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 01 Rekonstrukce výpustného objektu (investice)						-429 372,59
1 Zemní práce						-304 315,31
11	139951123	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železov Odpočet základu VO+ základu nátokových křídel	M3	-37,377000	8 141,78	-304 315,31
3 Svislé a kompletní konstrukce						-55 128,69
40	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr	M3	-5,076000	6 182,01	-31 379,88
41	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	-13,404000	1 363,68	-18 278,77
42	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných	M2	-13,404000	408,09	-5 470,04
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						-152,24
92	11163150	lak penetrační asfaltový	T	-0,001000	48 991,39	-48,99
91	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	M2	-3,800000	27,17	-103,25
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-4 033,41
73	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	M2	-18,264000	67,38	-1 230,63
76	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	M2	-18,264000	40,61	-741,70
87	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)	M2	-1,750000	330,31	-578,04
75	R9411112	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za použití po celou dobu realizace	M2	-18,264000	81,20	-1 483,04
997 Přesun sutě						-65 742,94

Položky změny stavby č. ZL_2_méné

Rozpočet: [SO 01] - Rekonstrukce výpustného objektu (investice)

PČ	Značka	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
88	R997002	Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	T	-92,203500	713,02	-65 742,94

